
 Číslo smlouvy objednatele: 1328-2016-520202 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 075 60/16 

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Čachotín 

 

DODATEK č.5 
uzavřený  

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5.10.2016 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro kraj Vysočina, 
Pobočka  Havlíčkův Brod 

Sídlo: Smetanovo náměstí 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

Zastoupen: Ing. Janou Petríkovou, vedoucí Pobočky 
Havlíčkův Brod 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky Havlíčkův 
Brod 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miroslav Šimon, Pobočka Havlíčkův Brod 

Telefon: 727957188 

E-mail : m.simon@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

a Geodezie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: gv6y8j4 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 341 302 664/0600   

IČO: 64255611 

DIČ: CZ64255611 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u KS v Hradci Králové oddíl C. vložka 8321 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



 

 
 

 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo.  

 

Čl. I. 

Dne 16.1.2019 byla Státnímu pozemkovému úřadu, Pobočce Havlíčkův Brod doručena žádost 

o dodatek ke smlouvě o dílo k návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Čachotín (dále 

jen "KoPÚ"). Zpracovatel zde žádá o prodloužení termínu ukončení níže uvedených částí o 1 

měsíc z důvodu termínu veřejného zasedání Zastupitelstva obce Čachotín, které dle sdělení 

starosty obce proběhne v měsíci únoru 2019.  

Tímto dodatkem č. 5 se mění příloha smlouvy o dílo (položkový výkaz činností), která je 

nedílnou součástí tohoto dodatku. Termíny dílčích částí 3.2.1. Vypracování plánu společných 

zařízení, 3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo 

trvalé porosty, 3.2.1.2. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami a 3.2.1.3. Potřebné podélné profily, 

příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 

půdy stavbami Smlouvy o dílo č.1328-2016-520202 se mění z 31.1.2019 na 28.02. 2019. 

Všechny změny termínů ukončení jsou v položkovém výkazu činností zvýrazněny tučným 

písmem. 

 

 

Čl. II. 

Zpracovatel KoPÚ dále žádá o změnu měrných jednotek (dále jen "MJ") na základě kontrolního 

dne ze dne 19.2.2018 a skutečného provedení návrhových prací u dílčích částí: 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení - navýšení o 1 MJ z 504 ha na 505 ha, 

3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 

porosty - navýšení o 41 MJ z 16 ha na 57 ha, 

3.2.1.2. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami - navýšení o 122 MJ z 35  MJ na 157 MJ, 

3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami - snížení o 7 MJ z 10 MJ na 3 MJ, 

3.3. Mapové dílo - navýšení o 1 MJ z 504 ha na 505 ha. 

V průběhu zpracování plánu společných zařízení vyvstala potřeba vypracovat protierozní meze, 

které jsou navrženy jako zasakovací s nulovým sklonem. Proto bylo třeba navržené trasy 

zaměřit a vypracovat k nim dokumentaci technického řešení. 

Tímto dodatkem č.5 se mění měrné jednotky v položkovém výkazu činností dle výše uvedených 

změn. 

Všechny změny MJ a cen jsou v položkovém výkazu činností zvýrazněny tučným písmem. 

 

 

 



 

 
 

 

Čl. III. 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo, dodatku č.1, dodatku č.2, dodatku č.3 a dodatku 

č.4 zůstávají beze změn. Dodatek č.5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou 

vyhotoveních pro objednatele a ve dvou exemplářích pro zhotovitele. Dodatek nabývá platnosti 

dnem jeho podpisu zúčastněnými stranami a účinnosti dnem jeho zveřejněním 

prostřednictvím registru smluv. Každý podepsaný stejnopis má váhu originálu. 

 

 

 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne 30.1.2019 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Vysokém Mýtě dne 29.1.2019 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  

 

 

 
Ing. Jana Petríková 
vedoucí pobočky Havlíčkův Brod 
Státní pozemkový úřad 

 

 
Ing. Jaroslav Jakoubek 
jednatel 
Sdružení Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. 
a Geodézie Východní Čechy. s.r.o. 
 

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností 
 

 

 

 

 

 

 

 


